
Determina Dirigenziale N.23 del 07/07/2016 pag.1

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
PATRIMONIO

      N.23   DEL 07/07/2016

Oggetto: Impegno spesa per acquisto arredamento Farmacia
Comunale di S. Lucia

Il giorno sette del mese di Luglio dell'anno duemilasedici.

_______________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 165/2001, successive modificazioni ed
integrazioni;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, successive modifiche
e integrazioni;

Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera
del Commissario Prefettizio n. 7 del 24.01.2002 modificato
con delibera di consiglio comunale n. 19 del 21 marzo 2013;

Visto che con Deliberazione di Consiglio Comunale n.39 del
07/06/2016 è stato approvato il Bilancio di Previsione per
l'anno 2016.



Determina Dirigenziale N.23 del 07/07/2016 pag.2

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

Vista la nota del 03-03-2016, pervenuta a questo Comune con
prot. n. 4925 del 15-03-2016 dell'Alba Leasing s.p.a.,con la
quale si comunica la facoltà di acquisto dell'arredamento della
Farmacia Comunale di S. Lucia, riguardante  il contratto di
locazione finanziaria (leasing) n. 01015266/001 ( MOB )
scadente l'1-06-2016;

Vista la mia nota prot. n. 5420 del 23-03-2016 con la quale si
esercita la facoltà di acquisto del bene suddetto con le stesse
modalità di pagamento dei canoni relativi al contratto in
oggetto, sulla base del prezzo a suo tempo predeterminato €
1457,00+ IVA di € 320,54 oltre all'importo di € 300,00 + IVA di
€ 66,00 per spese di gestione riscatto, per una somma
complessiva di € 2143,54;

Considerato che è necessario e conveniente acquistare
l'arredamento suddetto per un prezzo congruo, dopo aver pagato
per vari anni le rate del contratto di Leasing sopraindicato;

Ritenuto impegnare la somma complessiva di € 2143,54 sul
cap.1404.13.025 del bil.pluriennale 2016-2018, annualità 2016,
imp.976/2016 per l'acquisto dell'arredamento della farmacia
comunale di cui all'oggetto, dalla Soc. Alba Leasing s.p.a.,
via Sile 18, Milano.

Visto il D.Lgs.18 Agosto, n.267

Visto il CIG ZC51A46744

                D E T E R M I N A

di impegnare e di imputare, per i motivi di cui in premessa,
la somma di € 2143,54 sul cap.140413025 del bil. pluriennale
2016- 2018,annualità 2016, imp. cont. 976/2016 per
l'acquisto dell'arredamento della farmacia comunale di S.
Lucia, di cui al contratto di locazione finanziaria( leasing
) n. 01015266/001 ( MOB ) dalla Soc. Alba Leasing s.p.a.-
via Sile 18 Milano, che scade l'1-06-2016;

2.di liquidare e pagare alla Soc. Alba Leasing s.p.a.,via Sile
18 Milano, la somma di € 2143,54 per l'acquisto
dell'arredamento di cui all'oggetto;

3.di dare atto che l'obbligazione diverrà esigibile nell'anno
2016;   

4.di comunicare alla Soc. Alba Leasing s.p.a. dopo
l'esecutività del presente provvedimento di spesa contestuale
all'ordine della prestazione il numero dell'impegno contabile e



Determina Dirigenziale N.23 del 07/07/2016 pag.3

la copertura finanziaria, con l'avvertenza che la relativa
fattura/e dovrà essere completata con gli estremi della
suddetta comunicazione;

5.di dare atto che la presente determina è stata sottoposta al
controllo per la regolarità e correttezza dell'azione
amministrativa ai sensi dell'art.147bis TUEL e che pertanto,
con la sottoscrizione si rilascia formalmente parere tecnico
favorevole;

6.di trasmettere la presente determinazione al responsabile del
servizio finanziario per il prescritto parere di regolarità
contabile ai sensi dell'art. 147 bis TUEL;

7.di disporre che la presente determinazione sia inserita nella
raccolta delle determinazioni di Settore e divenga esecutiva
con l'apposizione del visto di regolarità contabile da parte
del responsabile del servizio finanziario che ne attesta la
copertura finanziaria;

L'istruttore direttivo Tecnico
P.O. Geom. Rossi Ottaviano

                              Il Dirigente del Settore LL.PP.
                            Ambiente Patrimonio Urbanistica
                              Arch. Bernardo Fulvio Elio 



Determina Dirigenziale N.23 del 07/07/2016 pag.4

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

Attesta la regolarità tecnica del presente provvedimento ai
sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 come introdotto
dall'art. 3 co. 5 del D.L. 10/10/2012 n. 174.

 Lì 07/07/2016 F.to IL RESPONSABILE
 del Centro di Costo 

ARCH.   FULVIO ELIO BERNARDO

______________________________________________________________

Vista la regolarità contabile del presente provvedimento se ne
attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art.151 del D.
Lgs. 267/2000.

 Lì 01-08-2016  F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA

DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

Vista la regolarità contabile del presente provvedimento ai
sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs 267/2000 come introdotto
dall'art. 3 co. 5 del D.L. 10/10/2012 n. 174.

 Lì 01-08-2016  F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA

DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

______________________________________________________________

La presente  determinazione,  ai  fini  della pubblicità degli
atti e della  trasparenza  dell'azione  amministrativa, viene
affissa per la pubblicità all'Albo Pretorio per rimanervi
quindici giorni.

Lì 08-08-2016 F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO AFFARI GENERALI

Sig.ra Patrizia MADULI

  Dalla Residenza Comunale, .............

 Il Messo Comunale


